Рейтинг студентів інституту гуманітарної підготовки та державного управління для призначення стипендії (станом на 01 липня 2024 р.)
Перший (бакалаврський рівень)

Спеціальність 035 «Філологія»
Кількість студентів-бюджетників – 6 осіб
Кількість стипендіатів – 2 особи

	№
з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Академічна група
	Рейтингові бали успішності 
(max-100)
	Додаткові в рейтингу бали за додатком 1 (max-10)
	Рейтинговий бал (max-110)

	1
	Орлова Людмила Андріївна
	ГФ-23-1
	86,71
	2
	88,71

	2
	Руско Вероніка Олегівна
	ГФ-23-1
	88,57
	
	88,57

	3
	Василишин Ольга Олегівна
	ГФ-23-1
	86,71
	0,5
	87,21

	4
	Копійчук Роман Зіновійович
	ГФ-23-1
	76,0
	
	76,0

	5
	Ханенко Іванна Романівна
	ГФ-23-1
	71,0
	0,5
	71,5


Гичко Я. М.  – акад. заборг., в рейтинг не включений

Спеціальність 029 «Інформаційна, бібліотечна та архівна справа»
Кількість студентів-бюджетників – 14 осіб
Кількість стипендіатів – 5 осіб
	№
з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Академічна група
	Рейтингові бали успішності 
(max-100)
	Додаткові в рейтингу бали за додатком 1 (max-10)
	Рейтинговий бал (max-110)

	1
	Андрусів Катерина Володимирівна
	ІС-23-1
	94,38
	2
	96,38

	2
	Шмега Юлія Михайлівна
	ІС-23-1
	92,75
	3
	95,75

	3
	Івасюк Марія Іванівна
	ІС-23-1
	91,0
	2
	93,0

	4
	Чайківська Христина Андріївна
	ІС-23-1
	89,88
	3
	92,88

	5
	Степанчук Наталія Тарасівна
	ІС-23-1
	89,88
	2,5
	92,38

	6
	Бандура Неля Євгеніївна
	ІС-23-1
	92,0
	
	92,0

	7
	Гутак Юліана Юріївна
	ІС-23-1
	89,25
	
	89,25

	8
	Орлецька Вікторія Валеріївна
	ІС-23-1
	85,63
	3
	88,63

	9
	Паскарик Олександр Віталійович
	ІС-23-1
	88,43
	
	88,43

	10
	Михайлів Софія Романівна
	ІС-23-1
	86,75
	1
	87,75

	11
	Гринішак Євгенія Василівна
	ІС-23-1
	85,13
	
	85,13

	12
	Дуда Олеся Олегівна
	ІС-23-1
	82,25
	1,5
	83,75

	13
	Коб’ялко Вікторія Андріївна
	ІС-23-1
	83,5
	
	83,5

	14
	Зіник Ян Станіславович
	ІС-23-1
	79,63
	
	79,63


Спеціальність 035 «Філологія»
Кількість студентів-бюджетників – 12 осіб
Кількість стипендіатів – 4 особи

	№
з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Академічна група
	Рейтингові бали успішності 
(max-100)
	Додаткові в рейтингу бали за додатком 1 (max-10)
	Рейтинговий бал (max-110)

	1
	Мандзюк Ольга Миколаївна
	ФІЛ-22-2
	94,29
	7,5
	101,79

	2
	Василик Роксолана Володимирівна
	ФІЛ-22-1
	93,86
	6,5
	100,36

	3
	Шутка Владислава Олегівна
	ФІЛ-22-2
	97,86
	2
	99,86

	4
	Цюга Вікторія Володимирівна
	ФІЛ-22-1
	96,0
	
	96,0

	5
	Олейко Тетяна Степанівна
	ФІЛ-22-1
	93,14
	
	93,14

	6
	Абдел Гадер Олександр Акрамович
	ФІЛ-22-1
	88,14
	
	88,14

	7
	Ружанська Надія Василівна
	ФІЛ-22-2
	86,57
	
	86,57

	8
	Яремчук Марія Вікторівна
	ФІЛ-22-2
	77,11
	
	77,11

	9
	Захарюта Вікторія Андріївна
	ФІЛ-22-2
	76,14
	
	76,14

	10
	Доронюк Анна Миколаївна
	ФІЛ-22-2
	73,29
	
	73,29


Гречанюк Ю. М. та Сакович М. Д. (ФІЛ-22-2).  – акад. заборг., в рейтинг не включені
Спеціальність 029 «Інформаційна, бібліотечна та архівна справа»
Кількість студентів-бюджетників – 11 осіб
Кількість стипендіатів – 4 особи

	№
з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Академічна група
	Рейтингові бали успішності 
(max-100)
	Додаткові в рейтингу бали за додатком 1 (max-10)
	Рейтинговий бал (max-110)

	1
	Кочержук Вікторія Василівна
	ІС-22-1
	91,11
	
	91,11

	2
	Замлинська Софія Олегівна
	ІС-22-1
	87,11
	3,5
	90,61

	3
	Гавран Юлія Василівна
	ІС-22-1
	87,22
	0,5
	87,72

	4
	Гетьман Тетяна Богданівна
	ІС-22-1
	80,44
	6
	86,44

	5
	Сус Ніна Романівна
	ІС-22-1
	78,0
	6
	84,0

	6
	Стецюк Христина Мирославівна
	ІС-22-1
	83,11
	
	83,11

	7
	Микицей Христина Юріївна
	ІС-22-1
	74,89
	
	74,89

	8
	Шимків Анна Миколаївна
	ІС-22-1
	72,56
	
	72,56


Білянська О. Р.,Ілюк Т. Ю., та Петрук Ю. М. (ІС-22-1) – акад. заборг., в рейтинг не включені
Спеціальність 035 «Філологія»
Кількість студентів-бюджетників – 10 осіб
Кількість стипендіатів – 4 особи
	№

з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Академічна група
	Рейтингові бали успішності 
(max-100)
	Додаткові в рейтингу бали за додатком 1 (max-10)
	Рейтинговий бал (max-110)

	1
	Гуменюк Михайло Володимирович
	ФІЛ-21-1
	97,67
	10
	107,67

	2
	Боднар Вікторія Володимирівна
	ФІЛ-21-2
	95,33
	5
	100,33

	3
	Косович Соломія Тарасівна
	ФІЛ-21-1
	96,11
	4
	100,11

	4
	Фуфалько Яна Дмитрівна
	ФІЛ-21-2
	93,67
	1,5
	95,17

	5
	Гайдайчук Діана Василівна
	ФІЛ-21-1
	94,44
	
	94,44

	6
	Данилишин Юлія Володимирівна
	ФІЛ-21-1
	94,44
	
	94,44

	7
	Ковень Ірина Валеріївна
	ФІЛ-21-1
	91,89
	0,5
	92,39

	8
	Іванійчук Ірина Любомирівна
	ФІЛ-21-1
	87,56
	
	87,56

	9
	Кравчук Софія Миколаївна
	ФІЛ-21-2
	82,22
	
	82,22

	10
	Думяк Софія Олександрівна
	ФІЛ-21-2
	79,89
	
	79,89


Спеціальність 029 «Інформаційна, бібліотечна та архівна справа»
Кількість студентів-бюджетників – 18 осіб
Кількість стипендіатів – 7 осіб

	№
з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Академічна група
	Рейтингові бали успішності 
(max-100)
	Додаткові в рейтингу бали за додатком 1 (max-10)
	Рейтинговий бал (max-110)

	1
	Мельниченко Нестор Сергійович
	ІС-21-2
	96,56
	6,5
	103,06

	2
	Гуляк Ксенія Володимирівна
	ІС-21-1
	97,11
	2
	99,11

	3
	Бублинська Яна Сергіївна
	ІС-21-1
	94,44
	1
	95,44

	4
	Колінковська Вероніка Романівна
	ІС-21-1
	95,33
	
	95,33

	5
	Драйович Ірина Анатоліївна
	ІС-21-2
	91,11
	4
	95,11

	6
	Нищук Христина Ігорівна
	ІС-21-2
	91,11
	2
	93,11

	7
	Попович Софія Володимирівна
	ІС-21-2
	92,78
	
	92,78

	8
	Михайленко Тамара Костянтинівна
	ІС-21-2
	88,11
	
	88,11

	9
	Івасюк Галина Василівна
	ІС-21-1
	84,78
	1,5
	86,28

	10
	Піліповіч Галина Ненадівна
	ІС-21-2
	82,78
	
	82,78

	11
	Пукайло Каріна Віталіївна
	ІС-21-1
	76,44
	
	76,44

	12
	Качак Костянтин Романович
	ІС-21-1
	74,56
	1,5
	76,06

	13
	Дімнич Євгеній Віталійович
	ІС-21-2
	70,89
	0,5
	71,39


Дуткевич В, А., Лесюк Л. М., Файфрук Ю. М., Микитич І.І., Романчук В. І. – акад. заборг., в рейтинг не включені
Спеціальність 281 «Публічне управління та адміністрування»
Кількість студентів-бюджетників – 4 особи
Кількість стипендіатів – 1  особа
	№
з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Академічна група
	Рейтингові бали успішності 
(max-100)
	Додаткові в рейтингу бали за додатком 1 
	Рейтинговий бал 

	1
	Кос Данислава Василівна
	ПУА-21-1
	93,5
	2
	95,5

	2
	Трощук Оксана Романівна
	ПУА-21-1
	89,71
	
	89,71

	2
	Терефенко Юлія Василівна
	ПУА-21-1
	84,29
	0,5
	84,79

	3
	Остапович Анастасія Іванівна
	ПУА-21-1
	81,57
	2
	83,57


Другий (магістерський рівень)

Спеціальність 035 «Філологія»
Кількість студентів-бюджетників – 4 особи
Кількість стипендіатів – 1 особа
	№
з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Академічна група
	Рейтингові бали успішності 
(max-100)
	Додаткові в рейтингу бали за додатком 1 
	Рейтинговий бал

	1
	Чернега Діана Мирославівна
	ГФм-22-2
	95,0
	1
	96,0

	2
	Млиниська Іванна Костянтинівна
	ГФм-23-2
	92,0
	2,5
	94,5

	3
	Тимків Софія Орестівна
	ГФм-23-1
	91,58
	
	91,58

	4
	Томич Олександр Миколайович
	ГФм-23-1
	90,14
	
	90,14


Спеціальність 029 «Інформаційна, бібліотечна та архівна справа»
Кількість студентів-бюджетників – 3 особи
Кількість стипендіатів – 1 особа
	№
з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Академічна група
	Рейтингові бали успішності 
(max-100)
	Додаткові в рейтингу бали за додатком 1 
	Рейтинговий бал

	1
	Крупа Христина Мар’янівна
	ІСКм-23-1
	96,75
	8
	104,75

	2
	Кіт Богдана Степанівна
	ІСКм-23-1
	93,13
	1
	94,13

	3
	Гасуляк Юлія Русланівна
	ІСКм-23-1
	93,88
	
	93,88


Спеціальність 281 «Публічне управління та адміністрування»
Кількість студентів-бюджетників – 4 особи
Кількість стипендіатів – 1 особа

	№
з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Академічна група
	Рейтингові бали успішності 
(max-100)
	Додаткові в рейтингу бали за додатком 1 
	Рейтинговий бал

	1
	Книгиницький Володимир Володимирович
	ПУАм-23-1
	95,83
	6
	101,83

	2
	Коцеловська Надія Богданівна
	ПУАм-23-1
	88,17
	
	88,17

	3
	Бабчук Анастасія Сергіївна
	ПУАм-23-1
	80,5
	
	80,5

	4
	Шевчук Кіріл Андрійович
	ПУАм-23-1
	67,0
	
	67,0

	
	
	
	
	
	


Спеціальність 281 «Публічне управління та адміністрування»
Кількість студентів-бюджетників – 1 особа
Кількість стипендіатів – 1 особа

	№
з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Академічна група
	Рейтингові бали успішності 
(max-100)
	Додаткові в рейтингу бали за додатком 1 
	Рейтинговий бал

	1
	Курилів Михайло Андрійович
	ПУА-22-1
	75,71
	
	75,71




